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Allegato delibera di variazione del bilancio  
Variazione n.:      12 del: 12-09-2018       

Riferimento delibera   del            n.        0  
 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
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SPESE 

Missione   1 
 

Servizi istituzionali, generali e di gestione     

Programma   7 
 

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     

Titolo    1 Spese correnti 2018            271.022,50              1.439,60            
272.462,10 

           265.605,50              1.439,60            267.045,10 

   2019            276.710,00                  0,00            
276.710,00 

   

   2020            264.710,00                  0,00            
264.710,00 

   

  Totale Programma    7 2018            271.022,50              1.439,60            
272.462,10 

           265.605,50              1.439,60            267.045,10 

   2019            276.710,00                  0,00            
276.710,00 

   

   2020            264.710,00                  0,00            
264.710,00 

   

  TOTALE MISSIONE    1 2018          2.856.895,94              1.439,60          
2.858.335,54 

         2.946.978,08              1.439,60          2.948.417,68 

   2019          2.611.106,00                  0,00          
2.611.106,00 

   

   2020          2.550.986,00                  0,00          
2.550.986,00 

   

Missione   9 
 

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente     

Programma   2 
 

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale     

Titolo    1 Spese correnti 2018            176.100,00              2.000,00            
178.100,00 

           186.086,84              2.000,00            188.086,84 

   2019            170.300,00                  0,00            
170.300,00 

   

   2020            170.300,00                  0,00            
170.300,00 

   

  Totale Programma    2 2018            257.686,80              2.000,00            
259.686,80 

           321.486,06              2.000,00            323.486,06 

   2019            170.300,00                  0,00            
170.300,00 

   

   2020            170.300,00                  0,00            
170.300,00 

   

  TOTALE MISSIONE    9 2018            315.186,80              2.000,00            
317.186,80 

           407.416,69              2.000,00            409.416,69 

   2019            215.126,06                  0,00            
215.126,06 

   

   2020            208.300,00                  0,00            
208.300,00 
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   COMPETENZA CASSA 
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aggiornate alla 
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Previsioni aggiornate 
alla delibera in 
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precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 
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Missione  20 
 

Fondi e accantonamenti     

Programma   1 
 

Fondo di riserva     

Titolo    1 Spese correnti 2018             24.696,00             -3.439,60             
21.256,40 

            94.696,00             -3.439,60             91.256,40 

   2019             30.000,00                  0,00             
30.000,00 

   

   2020             30.000,00                  0,00             
30.000,00 

   

  Totale Programma    1 2018             24.696,00             -3.439,60             
21.256,40 

            94.696,00             -3.439,60             91.256,40 

   2019             30.000,00                  0,00             
30.000,00 

   

   2020             30.000,00                  0,00             
30.000,00 

   

  TOTALE MISSIONE   20 2018            142.346,00             -3.439,60            
138.906,40 

            96.696,00             -3.439,60             93.256,40 

   2019            105.750,00                  0,00            
105.750,00 

   

   2020             91.850,00                  0,00             
91.850,00 

   

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2018         10.320.104,94                  0,00         
10.320.104,94 

        10.364.594,58                  0,00         10.364.594,58 

 2019          8.554.614,19                  0,00          
8.554.614,19 

   

 2020          8.381.810,27                  0,00          
8.381.810,27 
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   COMPETENZA CASSA 
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alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
 

Pag.3 

 

ENTRATE 
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2018         10.320.104,94                  0,00         

10.320.104,94 
        10.416.948,48                  0,00         10.416.948,48 

 2019          8.554.614,19                  0,00          
8.554.614,19 

   

 2020          8.381.810,27                  0,00          
8.381.810,27 
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  VARIAZIONE  NUMERO      12 DEL 12-09-2018  
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile ) 

Descrizione 

PRELEIEVO DAL FONDO DI RISERVA - SETTEMBRE 

 

ATTO n.       0          Tipo   0            del            

 

Tipo Variazione    0  

 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE 

 

USCITE Assestato 

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 
incasso/spesa 
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U        960     1 SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA UFFICI 
DEMOGRAFICI 

01.07-1.03.02.19.000 2018 
 

2019 
 

2020 
 

Cassa 

        10.200,00 
 

        10.300,00 
 

        10.300,00 
 

        10.200,00 

        11.300,00 
 

        10.300,00 
 

        10.300,00 
 

        11.300,00 

 
 
 

 

 

 

 

         1.439,60 
 
 

 
 
 

         1.439,60 

        12.739,60 
 

        10.300,00 

 
        10.300,00 

 
        12.739,60 

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E 
SOCIALE 

 

U       7727     1 SPESE PER DISINFESTAZIONE AMBIENTALE 09.02-1.03.02.15.000 2018 
 

2019 
 

2020 
 

Cassa 

        19.900,00 
 

        20.000,00 
 

        20.000,00 
 

        19.900,00 

        19.900,00 
 

        20.000,00 
 

        20.000,00 
 

        22.562,65 

 
 
 

 

 

 

 

         2.000,00 
 
 

 
 
 

         2.000,00 

        21.900,00 
 

        20.000,00 

 
        20.000,00 

 
        24.562,65 

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI 

 

U       9180     1 FONDO DI RISERVA 20.01-1.10.01.01.001 2018 
 

2019 
 

2020 
 

Cassa 

        30.000,00 
 

        30.000,00 
 

        30.000,00 
 

       100.000,00 

        24.696,00 
 

        30.000,00 
 

        30.000,00 
 

        94.696,00 

 
 
 

 

 

 

 

        -3.439,60 
 
 

 
 
 

        -3.439,60 

        21.256,40 
 

        30.000,00 

 
        30.000,00 

 
        91.256,40 

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO 
FINANZIARIO 
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ATTO n.       0          Tipo   0            del            
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  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2018                 0,00                 
0,00 

                0,00 

  2019                 0,00                 
0,00 

                0,00 

  2020                 0,00                 
0,00 

                0,00 

  Cassa                 0,00                 
0,00 

                0,00 
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: 12-09-2018      n.protocollo:      12 

Rif delibera   del            n.        0  
 
 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione     
 Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti                
183,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

               
183,00 

    previsione di competenza            
271.022,50 

             
1.439,60 

                 
0,00 

           
272.462,10 

    previsione di cassa            
265.605,50 

             
1.439,60 

                 
0,00 

           
267.045,10 

   Totale programma residui presunti                
183,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

               
183,00 

    previsione di competenza            
271.022,50 

             
1.439,60 

                 
0,00 

           
272.462,10 

    previsione di cassa            
265.605,50 

             
1.439,60 

                 
0,00 

           
267.045,10 

   TOTALE MISSIONE residui presunti            
201.306,31 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
201.306,31 

    previsione di competenza          
2.856.895,94 

             
1.439,60 

                 
0,00 

         
2.858.335,54 

    previsione di cassa          
2.946.978,08 

             
1.439,60 

                 
0,00 

         
2.948.417,68 

MISSIONE   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente     
 Programma   2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              
9.986,84 

                 
0,00 

                 
0,00 

             
9.986,84 

    previsione di competenza            
176.100,00 

             
2.000,00 

                 
0,00 

           
178.100,00 

    previsione di cassa            
186.086,84 

             
2.000,00 

                 
0,00 

           
188.086,84 

   Totale programma residui presunti             
81.799,26 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
81.799,26 

    previsione di competenza            
257.686,80 

             
2.000,00 

                 
0,00 

           
259.686,80 

    previsione di cassa            
321.486,06 

             
2.000,00 

                 
0,00 

           
323.486,06 

   TOTALE MISSIONE residui presunti                                                         
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110.229,89 0,00 0,00 110.229,89 
    previsione di competenza            

315.186,80 
             

2.000,00 
                 

0,00 
           

317.186,80 
    previsione di cassa            

407.416,69 
             

2.000,00 
                 

0,00 
           

409.416,69 

MISSIONE  20  Fondi e accantonamenti     
 Programma   1 Fondo di riserva     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti                  
0,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

                 0,00 

    previsione di competenza             
24.696,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

            
21.256,40 

    previsione di cassa             
94.696,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

            
91.256,40 

   Totale programma residui presunti                  
0,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

                 0,00 

    previsione di competenza             
24.696,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

            
21.256,40 

    previsione di cassa             
94.696,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

            
91.256,40 

   TOTALE MISSIONE residui presunti                  
0,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

                 0,00 

    previsione di competenza            
142.346,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

           
138.906,40 

    previsione di cassa             
96.696,00 

                 
0,00 

             
3.439,60 

            
93.256,40 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti            
763.417,38 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
763.417,38 

 previsione di competenza         
10.320.104,94 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.320.104,94 

 previsione di cassa         
10.364.594,58 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.364.594,58 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti            
763.417,38 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
763.417,38 

 previsione di competenza         
10.320.104,94 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.320.104,94 

 previsione di cassa         
10.364.594,58 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.364.594,58 
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ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti          
1.754.038,16 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.754.038,16 

 previsione di competenza         
10.320.104,94 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.320.104,94 

 previsione di cassa          
8.735.724,18 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
8.735.724,18 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti          
1.754.038,16 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.754.038,16 

 previsione di competenza         
10.320.104,94 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.320.104,94 

 previsione di cassa          
8.735.724,18 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
8.735.724,18 

 


